

Achievers ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 02 58 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Achievers ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 02 58 63
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nielsen Nicolaj Statager
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 275.846 kr. mod 529.597 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 619.240 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.404.104	2.624.798
1 Personaleomkostninger	-2.044.100	-1.936.507
Resultat før finansielle poster	360.004	688.291
Øvrige finansielle omkostninger	-3.044	-4.804
Resultat før skat	356.960	683.487
2 Skat af årets resultat	-81.114	-153.890
Årets resultat	275.846	529.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-224.154	-70.403
Disponeret i alt	275.846	529.597

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.510	766.003
Tilgodehavende selskabsskat	8.886	0
Andre tilgodehavender	16.014	17.000
Periodeafgrænsningsposter	21.649	0
Tilgodehavender i alt	849.059	783.003
Likvide beholdninger	540.710	773.213
Omsætningsaktiver i alt	1.389.769	1.556.216
Aktiver i alt	1.409.269	1.575.716

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	39.240	263.394
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	619.240	943.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.385	4.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder	177.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.169	75.739
Selskabsskat	0	67.890
Anden gæld	551.170	484.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.029	632.322
Gældsforpligtelser i alt	790.029	632.322
Passiver i alt	1.409.269	1.575.716

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.785.310	1.661.358
Pensioner	241.681	257.261
Andre omkostninger til social sikring	17.109	17.888
	2.044.100	1.936.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.114	153.890
	81.114	153.890
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	263.394	333.797
Årets overførte overskud eller underskud	-224.154	-70.403
	39.240	263.394
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	500.000	600.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Statager (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-463279334649

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-01-22 09:52:00Z

NEM ID 

Kim Nielsen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-01-22 10:01:40Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-01-22 10:19:03Z

NEM ID 

Kim Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-01-22 13:24:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WXXWTI-B6DLX-H36EP-CE4OM-EFCMY-TWUZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>